
Lišta uzavírací dolní se
snímačem teploty a
logem ABB-priOn
Kód produktu
Typové číslo
Design
Varianta

2CKA006310A0182
6352-811-101-500

ABB-priOn
bílé sklo

Dolní uzavírací lišta pro montáž na jednonásobnou až trojnásobnou
základnu 6346/10-101, 6346/11-101, 6346/12-101.
Je vybavena vestavěným snímačem teploty pro zobrazení měřené hodnoty
na 3,5“ displeji 6344-xxx-101 nebo na termostatu 6351-xxx-101 anebo pro 
použití s termostatem 6124/01, 6128/01.
Rozsah pracovních teplot: –5 °C až +45 °C
Rozměry (v x š x h): 12,5 x 106,6 x 15,5 mm
Pro programování lze využít ETS od verze ETS 3.0d.
Pro programování lze využít rozhraní USB/S 1.1 nebo programovací
adaptér 6149/21.

Varianta Kód produktu

Studio Bílá
(Lesk) 2CKA006310A0165

Černé Sklo 2CKA006310A0164

Ušlechtilá Ocel 2CKA006310A0162

DALŠÍ VARIANTYPOPIS

Produktový list  /  17.06.2025


